
1 

 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 

se sídlem: Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary 
IČ: 70883611 
zastupuje: plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje 
E-mail: podatelna@hzs-kvk.cz 
ID datové schránky: xknaa7s 
(dále jen „HZS“) 
 
a 

 
PATROL group s.r.o. 

se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava 
IČ: 46981233 
DIČ: CZ46981233 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8188 zastupuje: 
Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti 
E-mail: patrol@patrol.cz 
ID datové schránky: g8ish42 
(dále jen „PATROL“) 
 
a 

 
Auto Kelly a.s. 

se sídlem: Ocelářská 891/16, 190 00 Praha 9 
IČ: 24787426 
DIČ: CZ24787426 
zapsána v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 16801 
zastupuje: Ondřej Navrátil (předseda představenstva) a  
                 Radek  Milčinský (člen představenstva) 
E-mail:
ID datové schránky: wgawxac 
(dále jen „provozovatel“) 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.12.2019 Smlouvu o podmínkách poskytování služby pultu 
centralizované ochrany u HZS Karlovarského kraje, jejímž předmětem bylo stanovení 

podmínek pro připojení objektového zařízení dálkového přenosu k elektrické požární 

signalizaci provozovatele v objektu Prodejna automobilových potřeb a autoservis, Dolní 



2 

 

Kamenná 1027/9, Karlovy Vary k zařízení pultu centralizované ochrany umístěnému na 

krajském operačním a informačním středisku HZS (dále jen „smlouva o připojení“). 

 

2. Smlouva o připojení byla uveřejněna v registru smluv dne 24.01.2020.  

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností, s ohledem na skutečnost, že smluvní strany již 
v období od 01.01.2020 do 23.01.2020 jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy o 
připojení a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku včasného neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany 
tuto smlouvu o narovnání ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že  

− obsah vzájemných práv a povinností, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem smlouvy 
o připojení, která tvoří přílohu této smlouvy;  

− vědomě plnily své závazky plynoucí ze smlouvy o připojení již od 01.01.2020 a jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených;  

− lhůty se řídí smlouvou o připojení a počítají se od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění vzájemně poskytnutá v době od 01.01.2020 na 
základě smlouvy o připojení považují za plnění dle této smlouvy a nebudou pro ně vůči sobě 
vznášet nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Smlouva bude do registru smluv uveřejněna HZS, a to neprodleně po jejím 
uzavření. Informace o zveřejnění smlouvy bude doručena ostatním smluvním stranám na 
elektronické adresy uvedené v záhlaví smlouvy. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o vypořádání závazků v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU)2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 

4. Účastníci této smlouvy svým podpisem stvrzují, že ji před podpisem přečetli, že byla uzavřena 
po vzájemné dohodě, podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 



3 

 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to 
včetně všech příloh a případných dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

6. Nedílnou součástí smlouvy o vypořádání závazků je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Smlouva č ze dne 31.12.2019 

 

V Karlových Varech  dne: 25.03.2020 

 

plk. Ing. Václav Klemák 

Ředitel HZS Karlovarského kraje 

 

 

 

V Praze       dne: 25.03.2020 

 

Auto Kelly a.s. 

Ondřej Navrátil (předseda představenstva) 

 

Radek Milčinský (člen představenstva) 

 

V     dne: 25.03.2020 

 

 

PATROL group s.r.o. 

Ing. Pavel Volenec 

Jednatel společnosti 



  

Příloha č. 1 – Smlouva č e dne 31.12.2019 



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



 


